

Verksamhetsberättelse

CARLSKRONA GOLFKLUBB - 2023





Styrelsens Verksamhetsberättelse

Allmänt

Carlskrona Golfklubb bedriver idrottslig verksamhet på Almö, på egna fastigheter. Verksamheten i klubben, som följer Riksidrottsförbundets och Svenska Golf förbundets regelverk, bedrivs efter samma riktlinjer som föregående år.

Under verksamhetsåret har nio protokollförda styrelsemöten hållits. Tidigare allmänna informationsmöten för medlemmar har ersatts med nyhetsbrev, som utkommer varje vecka under högsäsong och varannan vecka under lågsäsong, samt enskild information från styrelsens ordförande samt kommittéerna.

I styrelsen har ingått;

Johan Braun, ordförande och klubbens representant i Blekinge Golf förbund (Från 2023-10-23 utsågs Roger Bard som t.f. ordförande fram till årsmötet)

Siri Somehagen, vice ordförande

Torbjörn Jonasson, kassör

Jesper Billing, sekreterare

Roger Bard, ledamot

Britta Isén Nordbeck, suppleant

Emma Stenbeck, suppleant

Anders Johansson, klubbchef, har varit adjungerad i styrelsen.

Inga arvoden utgår till styrelsen.



Verksamheten 2023

Vi brukar inleda berättelsen med mycket siffror och resonemang kring resultat och budget. De mjuka värdena glöms oftast bort eller får ganska litet utrymme i en text av den här typen. Men hur mår vi som golfklubb och hur mår våra medlemmar är kanske den viktigaste frågan. Styrelsen var i höstas inbjuden till en konferens i Ronneby på temat – att behålla medlemmarna. Det var ett samarbete mellan SGF och RF/SISU där budskapet över lag var att många golfklubbar tappas medlemmar, framför allt kvinnor och flickor. Blekingeklubbarna var inget undantag.

Vi har program och kurser för potentiella nya medlemmar men hur ser vi till att de stannar och utvecklas som golfare hos oss? Detta är även på styrelsens agenda när vi funderar framåt och tillsammans med SISU finns det flera intressanta projektformer vi kommer att titta närmare på.

Ekonomiskt har vi haft ett besvärligt år där både föreningen och aktiebolaget visar minusresultat. I föreningen är det främst två större avvikelser, dels årsavgiften som inte når upp till budget, den förklaras delvis av att krediteringar av avgiften för 2022 belastat 2023. En annan större post är stigande räntor på lån och utnyttjad checkkredit.

För aktiebolaget är leasingen av maskiner, konsultkostnader för hantering av bokföring och redovisning samt ökad semesterskuld några faktorer som påverkar slutresultatet i negativ riktning.

Det har ändå gjorts satsningar på både bana och fastighet. Nytt greenområde på femman samt nya fairwaybunkrar på elvan är några exempel som uppskattats av medlemmar. Inom fastigheterna blev renoveringen av vagnbodarna färdigställd. Ett omtag i kölistorna har gjorts under året och vid årets slut är det bara några mindre skåp lediga som ska erbjudas de som står i kö. En ny värmepump har också installerats i klubbhuset med behagligare temperatur för de anställda.

Med önskemål från förra årets årsmöte kompletteras styrelsens verksamhetsberättelse för 2023 med några rader från varje kommitté. Vi sätter mycket stort värde på kommittéernas ideella arbete då dessa är er medlemmars röst in i styrelserummet. Vi önskar att fler visar intresse för att hjälpa till så är ni intresserade, vänd er till respektive kommittés ordförande eller till någon av oss i styrelsen.

Med ovan sagt och lite dystra siffror för det gångna verksamhetsåret blickar vi ändå in i kommande säsong med viss tillförsikt. Vi har några spännande projekt runt hörnet där en möjlighet till fairwaybevattning dykt upp. Det är en del i ett större bevattningsprojekt i samarbete med Blekinge Arkipelag som vår ordförande nämnde i sitt medlemsutskick. Mer om det i Anläggningskommitténs berättelse.

Vi avslutar som vanligt med ett stort tack till er medlemmar för att ni väljer Carlskrona Golfklubb, till all personal som dagligen driver klubben framåt samt ni ideella, i eller utanför kommittéerna för all tid ni lägger ner. Det är mycket uppskattat.



Kommittéernas Verksamhetsberättelse

Anläggningskommittén

Anläggningskommitténs arbetsbeskrivning är att i samarbete med Head & Assistant Greenkeeper samt i samförstånd med klubbchef/VD verka för en långsiktig utveckling samt underhåll av anläggningen bestående av golfbana, träningsområden, samtliga byggnader, parkering, övriga ytor samt fasta inventarier. Som riktlinjer för detta arbete ska anläggningen upplevas familjär och erbjuda de bekvämligheter som ni medlemmar efterfrågar. Golfbanan ska vara välskött med målet att kontinuerligt förbättra och förstärka dess karaktär samt upplevas rolig att spela.

Vi har flera större långsiktiga projekt på banan, bland annat att förbättra tees och bunkrar. Under 2023 färdigställdes femmans greenområde med nya bunkrar samt fairwaybunkrarna på elvan. Ettans och åttans gula tee har torvats av och blev nysådda innan jul. Inom fastigheterna har vagnbodarna renoverats och fixats till. En ny värmepump har installerats i klubbhuset med behagligare inomhusklimat för de anställda.

Tittar vi på några prioriteringar för 2024 så har vi en läcka i shopens tak som ska åtgärdas så fort det blir lite bättre väder. Offerter har begärts in och ett alternativ är att vi gör arbetet själva. Offerter ska också tas fram på ytterligare en miljötoalett som placeras vid gångvägen mellan hål fjorton och femton.

LONA (lokala naturvårdssatsningen) – detta är ett kommande projekt som drivs av Blekinge Arkipelag där ett delsyfte är att undersöka möjligheten att anlägga dammar och våtmarker på Blekinges golfbanor. Det utgår ett generöst bidrag (50-90%) beroende på funktion och utformning. Åtta potentiella områden har märkts ut där bland annat bevattningsdammen vid artonde kan utökas. Med ökad tillgång på vatten har vi i detta projekt lagt till möjligheten att på de mest torrlagda områdena installera fairwaybevattning. Kalmar GK ska byta ut sin anläggning på den gamla banan och vi kan eventuellt köpa loss trettio begagnade spridare i ett första steg.

Vildsvin och gäss är ett återkommande gissel på vår bana. Elstängslet har stått emot relativt bra men sträckningen kan behöva utökas för ännu bättre skydd. När det gäller gässen så diskuteras en större avskjutning de kommande veckorna innan häckningssäsongen börjar.

Det var lite historik och lite nytt. Anläggningskommittén 2023 har bestått av Torbjörn Jonasson, Roger Bard, Maria Sundström, Erik Andersson, Magnus Pettersson-Berg med adjungering av Roger Hillborg, Florim Spahija och Hilda Hagström.

För Anläggningskommittén – Torbjörn Jonasson, kommittéordförande



Tävlingskommittén

Tävlingssäsongen 2023 har passerat och jag vill sammanfatta det som en bra tävlingssäsong.

Detta beror till stor del på en stabil bas av engagerade och positiva tävlingsledare och tävlingsfunktionärer samt givetvis även tävlande där både klubbmedlemmar och greenfeegäster har upptäckt Carlskrona GK:s tävlingsprogram.

Tävlingskommittén har planerat och ansvarat för genomförandet av sexton stycken klubbävlingar, förutom dessa har även ett antal företagstävlingar genomförts samt givetvis klubbens populära återkommande veckotävlingar.

Carlskronaveckan är som vanligt störst och mycket viktig för klubben, inte minst ur ett intäktsperspektiv, därför är det glädjande att 1200 tävlande deltog under veckans sex tävlingar. Av dessa 1200 tävlande var 32% medlemmar i någon annan golfklubb.

Carlskronaveckans golfare 2023 blev Thomas Andersson

Klubbmästerskap i både foursome samt singel har genomförts i sedvanlig ordning. Tyvärr kan vi konstatera att uppslutning inte är bättre än tidigare år, vilket är tråkigt med tanke på att dessa tävlingar kanske är de ”finaste” vi har på klubben.

I Foursome Herr stod Måns Boje och Melvin Carlheim Strömsteén som segrare och i Foursome Mixed tog Anders och Marie Johansson hem segern efter sarspel.

I KM stod följande som segrare.

KM Herr	Wilhelm Ahlgren
KM Dam	Maria Sundström
KM Herrjun.	Max Amilon
KM HCP Klass	Charlotte Schipper
KM H50	Peter M Johansson
KM D50	Maria Sundström
KM H60	Anders Körling

I BGDF seriespel deltog klubben med lag i D22/D50, H60 och H70 och här var det för H60 en oerhört jämn kamp ända in i slutet med Sölvesborg GK. Till slut var det endast 8 slag mellan oss och Sölvesborg GK, tyvärr till deras fördel. Men efter en fin 2:a plats 2023 laddar H60 och övriga lag om inför seriespel 2024

Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. Utan Er ingen tävlingsverksamhet.

För tävlingskommittén – Anders Wiberg, kommittéordförande



Medlemskommittén med underliggande sektioner

Medlemskommitténs uppgift är att arbeta för att medlemmars intressen och förslag tillvaratags samt att bidra med aktiviteter i syfte att höja trivsel och gemenskap för klubbens medlemmar.

Kommittén har under 2023 bestått av:

- o Eva-Lott Eitrem, ordförande
- o Michaela Linge
- o Stefan Stenbeck
- o Erik Andersson

Medlemskommitténs arbete har under 2023 varit pausat då ordföranden avgick inför säsongen, men kommittén kommer igen under 2024!

Golfgympan för seniorer på Friskis & Svettis, där Karlskronas tre golfklubbar samarbetar, är en väldigt populär vinteraktivitet där antalet deltagare fördubblats den gångna vintern jämfört med året innan.

Damsektionen

Sektionen har under 2023 bestått av

- o Emma Stenbeck
- o Elisabeth Strandemo,
- o Helen Berup
- o Catharina Granqvist
- o Gun-Inger (Gunsan) Olsson

Damsektionen har under 2023 haft sex sektionsmöten.

Våren startades upp med att Damsektionen kallade samtliga klubbens damer till ett informationsmöte.

Aktiviteter under 2023

- Återkommande tävling Tisdagsgolfen, med start v.16 och slutar v.37
- Golfresa till Nybro, 28 maj
- Tävling Damsektionens 2-manna scramble med puttningstävling, 2 september
- Avslutning Damernas Skål med prisutdelning av säsongens Tisdagsgolf, 30 september

Ytterligare en golfresa var inplanerad men pga. för få deltagare som anmälde sig så genomfördes inte den planerade resan.

För Damsektionen – Emma Stenbeck, sammankallande



Seniorsektionen

Sektionen har under året bestått av

- Claes Skoglund
- Rolf Mover
- Anders Nilsson
- Sören Ekblad
- Kent Persson
- Johan Elg

Seniorsektionen har under året haft fem sektionmöten.

Antalet medlemmar uppgick under säsongen till 60.

Aktiviteter under 2023

- Återkommande individuell tävling på tisdagar under hela året.
- Vibokannan, genomfördes med 16 deltävlingar vår/höst.
- Återkommande lagtävling på fredagar under hela året.
- Golfresa till Polen, 7–11 maj.
- Höstresa till Hook GK, 10–11 september.
- Avslutning av Vibokannan med prisutdelning och gemensam lunch, 6 oktober.
- 70, 80 samt 85 års jubilarer firades under året. 2023 var det 7 st.
- Julbord, 8 december.
- Vintergolf på tisdagar/ fredagar sker i varierande tävlingsformer.

För seniorsektionen – Claes Skoglund, sammankallande

Junior- och Elitsektionen

Junior- och Elitsektionen ska verka för den idrottsliga verksamheten på Carlskrona Golfklubb och tillgodose allt från de allra yngsta till de som vill nå den yppersta eliten. Kommittén/sektionen har under de senaste åren drivits av klubbens tränare, helt utan ideellt engagemang, vilket naturligtvis inte är optimalt. Att skapa aktiviteter och hålla liv i en attraktiv juniorverksamhet, speciellt för de yngre åldrarna, kräver ett ideellt engagemang och vi är i stort behov av att utöka vår sektion inom en snar framtid om vi ska kunna fortsätta erbjuda ett brett aktivitetsutbud.

2023 var ett händelserikt år för junior- och elitverksamheten med ett verksamhetsår som, precis som varje år, bjöd på både toppar och dalar! Andra veckan i april startade vi säsongen med vårt årliga påsklovsläger, där ett tjugotal juniorer inledde säsongen med spel, träning och massa gott häng på klubben. För mig som tränare, har påsklovslägret kommit att bli det officiella startskottet på säsongen, precis som ett ”kosläpp”, där energin bara sprudlar och där man äntligen känner att den långa vintern är över!



Bland topparna under det gångna året har vi bland annat satt rekord i antalet deltagare vid Svenska Juniortouren, när CGK under årets andra omgång representerades av hela 11 spelare på någon av de fyra olika spelnivåerna. Måns Boje är bofast på högsta nivån Elite och svarade där för en stabil säsong fram till dess att han lämnade Sverige för Junior College i Texas i augusti. I övrigt har vi just nu en bra bredd bland våra tävlingsspelande juniorer och på första toursteget, Division 3, kan Benjamin Bohlin stoltsera med såväl en seger som en andraplats under den gångna säsongen.

I Teen Cup, där Sveriges bästa spelare i åldern 13–16 år deltar, tog sig Benjamin Bohlin och Linus Östergren vidare till Regionfinal i respektive åldersklass. I regionfinalen, som är sista steget innan de allra bästa möts i Riksfinal, tog det dock tyvärr stopp för båda två.

I samband med Klubbkvalet till Teen Cup spelades också kvalet till PGA Junior ProAm, en tävling där tre juniorer kvalificerar sig till att spela distriktsfinal tillsammans med klubbens pro. Den här gången fick jag sällskap av Hannah Thörnqvist, Maximus Evenbratt och Max Amilon när vi åkte till Bosjöklöster GK, där vi spelade fin golf men missade att ta oss hela vägen till Sverigefinalen.

Tyvärr lyckades inte klubbens herrlag hålla sig kvar i Division 1 efter tre dagars intensivt kämpande på Hooks GK i mitten av juli. Vi hamnade efter redan första speldagen efter en kostsam miss i scorekortet och trots en fantastisk andradag, blev avståndet till säker mark till slut sju slag. Vi får ta nya tag i Division 2 och målsättningen att ta oss tillbaka till ettan redan under kommande säsong är minst sagt tydlig!

Efter att vi avslutade säsongen med vår traditionsenliga mörkergolf och i samband med detta delade ut 2023 års Elevato Stipendium till Vidar Olsson kan jag stolt summera säsongen som ett år med många aktiva i träning, allt från våra allra minsta knattar, till våra äldre juniorer och våra elitspelande proffs, där vi har en verksamhet med utveckling och gemenskap i centrum! Vi bedriver en verksamhet som sträcker sig från bredd till spets på ett mycket bra sätt där vi har ett drygt tiotal juniorer som tränar golf hela året om och under sommarsäsongen tillkommer ytterligare ett trettiotal i organiserad träning på vår- och höstterminen. Vår verksamhet är kanske inte den största, men den är väldigt stabil och attraktiv, vilket kommer att märkas under kommande säsong då det fylls på med ett flertal nya juniorer från andra klubbar i närområdet.

För Junior- och Elitsektionen – Henrik Swärdh, Head Professional